12.273/919 și vor fi preferiți cei cu studii academice.

Beneficiile împreunate cu acest post sânt cele fixate de ministrul instrucțiunii pentru profesorii de religie. Cererile de concurs se vor înainta Consistorului diecezan până la 7/20 August 1921.

Cluj, la 5 Iulie 1921.

Consistorul Diecezan:

Nicolae Ivan
arhim. preș. consist.

Nr. 1761/921

(96) 3—3

CONCURS

Pentru complectarea postului de profesor de religie la liceul de fete «Regina Maria» din Cluj sistemizat prin hotărârea ministerului instrucțiunii Nr. 326/VI din 1921 prin aceasta publicăm concurs.

Cvarțir deplin corespunzător în natură: în edificiul școlii.

Învățătorul e dator a instrui și executa răspunsurile liturghiei, și înainte de alegerea sa a se prezenta vr'odată în Batiz spre a cunoaște referințele locale.

Cererile de concurs să se înainteze subsemnatului în termenul fixat.

Hunedoara 15/28 Iunie 1921.

Oficiul protopop. ort. în înțelegere cu comitetul parohial.

Andrei Ludu,
protopop.

Nr. 169/1921

(100) 3—3

CONCURS

Pentru întregirea alor două (2) posturi vacante de învățători la școala noastră confesională din Borgobistrița, în sat și la «Pusta», protopresbit.